"REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS DEL ESTADO DE PUEBLA"
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO

MONTO ORIGINAL PLAZO PARTICIPACIONES

ACREDITADO MAXIMO DESTINO SALDO AL 30 DE

SEPTIEMBRE DE 2017

PUBLICO UNICO DE
FINANCIAMIENTOS Y
OBLIGACIONES DE ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS DE
LA SHCP

ACREEDOR FUENTE O GARANTIA DE PAGO

(PESOS) AFECTADAS *
(MESES) UNICO DE OBLIGACIONES Y
EMPRESTITOS DEL ESTADO

CREDITOS DE DEUDA DIRECTA DEL GOBIERNO DEL ESTADO

BBVA
3,000,000,000 A) 300 o - 2,774,066,897.20
GOBIERNO DEL ESTADO INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANCOMER PARTICIPACIONES FEDERALES 6.50% 13/12/2007 17/12/2007
350,000,000 B) 232 INTERACCIONES 286,840,562.88
GOBIERNO DEL ESTADO 2,500,000,000 240 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA | BBVA BANCOMER | PARTICIPACIONES FEDERALES 3.00% 16/04/2010 19/04/2010 2,382,150,613.35
TOTAL DE LA DEUDA DIRECTA 5,443,058,073.43
CREDITOS DE DEUDA AVALADA O CONTINGENTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO
SISTEMAS OPERADORES
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA R
POTABLE Y ALCANTARILLAD® DEL MUNICIPIO DE PUEBLA 2,201,793,844 240 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS INGRESOS PROPIOS 4.00% 22/07/2008 24/07/2008 1,742,425,051.58
SUBTOTAL SISTEMAS OPERADORES 1,742,425,051.58
ORGANISMOS ESTATALES
CARRETERAS DE CUOTA PUEBLA 500,000,000 180 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS PARTICIPACIONES FEDERALES 9.52% 09/08/2004 24/09/2004 82,191,781.34
FIDEICOMISO PUBLICO DE LA RESERVA TERRITORIAL R
ATLIXCAYOTL-QUETZALCOATL = 203,500,000 104 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA  BBVA BANCOMER INGRESOS PROPIOS 1.50% 02/10/2006 02/10/2006 0.00
SUBTOTAL ORGANISMOS ESTATALES 82,101,781.34
TOTAL DEUDA AVALADA O CONTINGENTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO 1,824,616,832.92
TOTAL DEUDA DIRECTA Y AVALADA O CONTINGENTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO 7,267,674,906.35
CREDITOS SIN AVAL NI GARANTIA DEL GOBIERNO DEL ESTADO
MUNICIPIOS
ACATZINGO 21,999,999 32 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 11/12/2015 07/01/2016 8,182,633.69
ALBINO ZERTUCHE 801,746 27 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS | PARTICIPACIONES FEDERALES 16.20% 06/10/2016 27/10/2016 437,316.10
PARTICIPACIONES FEDERALES
AYOTOXCO DE GUERRERO 4,500,000 43 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA INTERACCIONES Y FONDO DE FOMENTO 32.00% 26/06/2015 20/07/2015 1,285,725.00
MUNICIPAL
CALTEPEC 1,823,728 31 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 19/01/2016 05/02/2016 704,049.81
CARADA MORELOS 16,283,000 29 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 18/03/2016 29/03/2016 6,745,855.71
COXCATLAN 22,354,999 47 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 26/09/2014 30/09/2014 6,242,364.58
COYOMEAPAN 39,910,999 47 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 26/09/2014 30/09/2014 11,112,152.40
CUETZALAN DEL PROGRESO 14,800,000 49 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS PARTICIPACIONES FEDERALES 16.3% 11/12/2014 17/12/2014 4,036,363.52
CHIAUTLA 5,600,000 48 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS | PARTICIPACIONES FEDERALES 33.60% 15/10/2014 20/10/2014 1,272,727.18
CHIAUTLA 8,724,999 32 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 20/11/2015 27/11/2015 3,266,220.81
CHICHIQUILA 51,999,999 45 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS FAIS 0.00% 20/11/2014 26/11/2014 14,719,837.91
HUAUCHINANGO 31,420,480 180 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS PARTICIPACIONES FEDERALES 5.88% 14/10/2013 13/11/2013 23,530,376.74
HUEHUETLA 5,400,000 40 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS | PARTICIPACIONES FEDERALES 12.20% 15/07/2015 21/07/2015 1,751,351.25
PARTICIPACIONES FEDERALES
HUEYTAMALCO 9,000,000 3 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA INTERACCIONES Y FONDO DE FOMENTO 21.00% 26/06/2015 20/07/2015 2,918,925.00
MUNICIPAL
LIBRES 11,435,065 72 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS | PARTICIPACIONES FEDERALES 7.73% 29/05/2013 07/06/2013 2,983,060.33
PUEBLA 580,801,887 180 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA INTERACCIONES | PARTICIPACIONES FEDERALES 35.00% 27/08/2008 28/08/2008 363,474,335.22
' SCOTIABANK
PUEBLA 108,995,681 120 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA INVERLAT PARTICIPACIONES FEDERALES 2.30% 28/08/2015 18/09/2015 89,912,657.00
PUEBLA®* 300,000,000 12 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA | BBVA BANCOMER | PARTICIPACIONES FEDERALES 60.00% 26/09/2017 0.00




ACREDITADO

LOS REYES DE JUAREZ

SAN GREGORIO ATZOMPA

SAN JERONIMO XAYACATLAN

SAN MATIAS TLALANCALECA

SANTIAGO MIAHUATLAN

SANTIAGO MIAHUATLAN

TEHUACAN

TENAMPULCO

TEPATLAXCO DE HIDALGO

TEPATLAXCO DE HIDALGO

TETELA DE OCAMPO

TLACUILOTEPEC

TLACUILOTEPEC

TLACHICHUCA

TOCHTEPEC

VENUSTIANO CARRANZA

VICENTE GUERRERO

XAYACATLAN DE BRAVO

XICOTEPEC

XICOTEPEC

ZACATLAN

ZACATLAN***+*

SUBTOTAL MUNICIPIOS

SISTEMAS OPERADORES

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE

ZACATLAN

SUBTOTAL SISTEMAS OPERADORES

MONTO ORIGINAL

(PESOS)

12,670,000

2,300,000

1,400,000

5,637,999

1,806,000

6,560,999

31,643,026

2,600,000

3,400,000

3,352,999

6,512,242

6,800,000

10,349,999

6,300,000

6,052,999

5,526,907

17,242,018

707,394

30,000,000

70,000,000

31,588,255

6,110,940

1,800,000

TOTAL DEUDA SIN AVAL NI GARANTIA DEL GOBIERNO DEL ESTADO

"REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS DEL ESTADO DE PUEBLA"
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

PLAZO
MAXIMO
(MESES)

47

41

49

32

45

43

46

180

45

DESTINO

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA

GRAN TOTAL DEUDA DIRECTA, AVALADA O CONTINGENTE Y SIN AVAL NI GARANTIA DEL GOBIERNO DEL ESTADO

ACREEDOR

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

INTERACCIONES

INTERACCIONES

INTERACCIONES

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

FUENTE O GARANTIA DE PAGO

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

Y FONDO DE FOMENTO

MUNICIPAL

PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

FAIS

PARTICIPACIONES FEDERALES

INGRESOS PROPIOS

PARTICIPACIONES
AFECTADAS *

0.00%

33.60%

13.50%

0.00%

8.00%

0.00%

19.50%

16.10%

26.70%

0.00%

14.80%

17.80%

0.00%

15.70%

0.00%

17.60%

0.00%

23.00%

33.00%

45.00%

0.00%

5.50%

0.00%

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO

UNICO DE OBLIGACIONES Y
EMPRESTITOS DEL ESTADO

10/09/2015

19/01/2015

24/08/2015

30/03/2016

11/12/2014

15/03/2016

11/11/2013

26/06/2015

11/12/2014

20/11/2015

27/03/2015

02/12/2014

06/01/2016

14/07/2015

18/03/2016

04/12/2014

16/10/2015

23/04/2015

01/12/2014

12/02/2015

27/11/2014

08/09/2015

11/05/2016

PUBLICO UNICO DE

FINANCIAMIENTOS Y

OBLIGACIONES DE ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS DE

LA SHCP

15/09/2015

09/03/2015

28/08/2015

05/04/2016

17/12/2014

22/03/2016

13/11/2013

20/07/2015

17/12/2014

27/11/2015

01/04/2015

05/12/2014

03/02/2016

21/07/2015

29/03/2016

05/12/2014

21/10/2015

29/05/2015

05/12/2014

16/04/2015

02/12/2014

14/09/2015

24/05/2016

SALDO AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2017

4,614,875.86

673,170.76

466,666.64

2,336,904.09

420,000.00

2,719,480.17

8,293,698.39

843,243.25

927,272.64

1,258,299.88

1,906,022.08

1,854,545.60

3,988,105.79

1,667,647.00

2,507,686.72

1,381,726.72

6,511,915.94

161,691.10

6,709,800.00

69,496,089.00

8,930,746.36

670,245,540.24

799,999.95

799,999.95

671,045,540.19

7,938,720,446.54



"REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS DEL ESTADO DE PUEBLA"
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

OTRAS OBLIGACIONES QUE SERAN CUBIERTAS POR LA FEDERACION CON LA REDENCION DE LOS BONOS CUPON CERO

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO

PLAZO
ACREDITADO LCSIRONETICNS MAXIMO DESTINO ACREEDOR FUENTE O GARANTIA DE PAGO RARTICIRACIONES PUBLICO UNICO DE SALPOALS0IDE

(PESOS) AFECTADAS FINANCIAMIENTOS Y SEPTIEMBRE DE 2017

(MESES) UNICO DE OBLIGACIONES Y

EMPRESTITOS DEL ESTADO | OBLIGACIONES DE ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS DE
LA SHCP

GOBIERNO DEL ESTADO (Programa de Financiamiento para la

h ekt 961,594,753 240 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS BONO CUPON CERO 1.20% 09/10/2012 15/10/2012 -
Infraestructura y Seguridad)’
GOBIERNO DEL ESTADO (Fondo de Reconstruccion de 300,000,000 240 INVERSION PUBLICA PRODUCTIVA BANOBRAS BONO CUPON CERO 0.60% 24/02/2014 0410312014 -
Entidades Federativas)
*El de de los municipios son contractuales, excepto Huauchinango y Libres, de los cuales corresponde al servicio de deuda o entre las par a percibir para el ejercicio 2016. Los municipios de Acatzingo, Caltepec, Cafiada Morelos, Coxcatlan, Coyomeapan,
Chiautla, Chichiquila, Los Reyes de Juarez, San Matias Tlalancaleca, Santiago Miahuatlan, Tepatlaxco de Hidalgo, Tlacuilotepec, Tochtepec, Vicente Guerrero y Zacatlan contrataron un crédito que se paga con recuros del FISMDF, por lo que sus participaciones no se ven afectadas.
**El 26 de dicie de 2014, BBVA y Banco i al Estado de Puebla que a través de un Contrato de Cesion y su Convenio Modificatorio celebrados el 10 y 18 de diciembre de 2014, Banco Interacciones realizé la Cesion a favor de BBVA Bancomer, de los derechos y obligaciones de la Porcion
A del Contrato de Crédito, cuyo saldo a la fecha de formalizacion fue de 2 mil 900 millones 191 mil pesos. Esta operacion no genera al Gobierno del Estado de Puebla obligaciones adicionales a las originalmente pactadas.
**E| crédito del Fideicomiso Publico de la Reserva Territorial Atlixcayotl-Quetzalcdalt fue liquidado en el mes de marzo de 2017. Al 30 de septiembre, el organismo no notificé a esta Dependencia la cancelacion del crédito en el Registro Pablico Unico de Financiamientos y Ol de Entidades y Municipios de
la SHCP.

*eE| crédito del Municipio de Puebla se encuentra pendiente de inscribir en la SHCP.
*E| crédito del Municipio de Zacatlan fue liquidado en el mes de Julio de 2017. Al 30 de septiembre, el municipio no notificé a esta Dependencia la cancelacién del crédito en el Registro Publico Unico de Financiamientos y Obligaciones de Entidades Federativas y Municipios de la SHCP.

++*PROFISE Este fondo otorga recursos a i de las F ivas para de obras de infraestructura, incluyendo seguridad publica, donde la Entidad Federativa sélo pagara los intereses debido a que el capital sera cubierto a su vencimiento con el producto de la redencion de los Bonos Cup6n Cero
adquiridos por el Fiduciario del Fideicomiso Federal de dicho Fondo. En este sentido, esta obligacién no suma en el total de la deuda del Estado. La Entidad recibié $755'702,272.00, $106'580,976.00 y $53'888,781.00, dando como resultado un total de $916'172,029.00, cuyo valor nominal al 30 de septiembre de 2017, de
acuerdo a lo reportado por BANOBRAS es de: $241'615,739.54, $31'788,844.72 y $16'548,946.78, respectivamente, arrojando un total de $289'953,531.04; para el saldo de cada una de estas emisiones, dicha institucion bancaria reportd los siguientes importes: $514'086,532.46, $74'792,131.28 y $37'339,834.22,
respectivamente, dando un total de $626'218,497.96.

e EONREC Este fondo apoya a las Enti Fe que hayan un desastre natural ocurrido a partir del 2010, donde la Entidad Federativa sélo pagara los intereses debido a que el capital sera cubierto a su vencimiento con el producto de la redencién de los Bonos Cupén Cero adquiridos por el Fiduciario

del Fideicomiso Federal de dicho Fondo. En este sentido, esta obligacion no suma en el total de la deuda del Estado. El Entidad recibié recursos por $75'164,867.00, $34'211,145.00, $42'171,131.00, $52'293,654.00, $65'249,729.00 y $9'776,643.00, dando como resultado un total de $278'867,169.00, cuyo valor nominal al 30
de septiembre de 2017, de acuerdo a lo reportado por BANOBRAS es de: $20'422,730.66, $9'891,771.03, $12'388,754.92, $14'251,720.36, $17'395,534.49 y $2'777,556.20, respectivamente, arrojando un total de $77'128,067.66; para el saldo de cada una de estas emisiones, dicha institucién bancaria reporté los siguientes

importes: $54'742,136.34, $24'319,373.97, $29'782,376.08, $38'041,933.64, $47°'854,194.51 y $6'999,086.80, respectivamente, dando un total de $201'739,101.34.

"REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS DEL ESTADO DE PUEBLA"
APARTADO DE PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
PPS MUNICIPALES

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO

PARTICIPACIONES IMPORTE DEL
RECEPTOR DEL SERVICIO DESTINO ACREEDOR FUENTE O GARANTIA DE PAGO PUBLICO UNICO DE

AFECTADAS * FINANCIAMIENTOS Y PROYECTO***

UNICO DE OBLIGACIONES Y

EMPRESTITOS DEL ESTADO | OBL/GACIONES DE ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS DE

LA SHCP
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
- 10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE ACATLAN (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DEC.V. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 25/06/2014 05/09/2014 59,274,357.46
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE ACATZINGO (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DEC.V. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 29/07/2014 NO DISPONIBLE 73,902,897.60
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE AMOZOC (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DEC.V. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 25/06/2014 05/09/2014 95,708,404.80
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE ATLIXCO (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DEC.V. PARTICIPACIONES FEDERALES 1,872,766.58 15/07/2014 05/09/2014 172,870,761.60
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE LIBRES (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DEC.V. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 25/06/2014 05/09/2014 32,148,376.80
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
" 10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DECV. PARTICIPACIONES FEDERALES 25.00% 12/12/2014 25/05/2015 160,749,495.60
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE SAN SALVADOR EL SECO (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DECV. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 25/06/2014 05/09/2014 36,870,590.40
ALUMBRADO PUBLICO
SUMINISTRO, PROVISION, INSTALACION,
" 10 ANOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO  INFRAENERGIA
MUNICIPIO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ (120 MESES) NECESARIO PARA SUSTITUIR EL ACTUAL SISTEMA DE S.A DECV. PARTICIPACIONES FEDERALES 30.00% 17/07/2014 NO DISPONIBLE 71,794,894.80
ALUMBRADO PUBLICO
*El je 0 monto de i de cada mumclp\c es de acuerdo a su contrato.
** Fuente: Apartado de Registro de Ol i itos de dl y Municipios de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP). La informacion correspondiente a los municipios de Acatzingo y Tlacotepec de Benito Juarez sera reportada una vez que éstos notifiquen a esta Secretaria el registro

correspondiente, o lo informe en su portal la SHCP
*** El importe corresponde al costo final total del proyecto PPS, establecido en los contratos respectivos.



"REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS DEL ESTADO DE PUEBLA"
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
APARTADO DE OBLIGACIONES A CORTO PLAZO

PLAZO
ACREDITADO MONTO ORIGINAL

h PARTICIPACIONES
(PESOS) MAXIMO DESTINO ACREEDOR FUENTE O GARANTIA DE PAGO

*
(MESES) AFECTADAS

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO

PUBLICO UNICO DE
UNICO DE OBLIGACIONES Y FINANCIAMIENTOS Y

SALDO AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2017

SAN PEDRO CHOLULA

CUBRIR NECESIDADES A CORTO
PLAZO, ENTENDIENDO DICHAS
15,000,000 12 NECESIDADES COMO INSUFICIENCIA = INTERACCIONES
DE LIQUIDEZ DE CARACTER
TEMPORAL

INGRESOS PROPIOS 0.00%

OBLIGACIONES DE ENTIDADES
S STADO
EMPRESTITOS DEL ESTADO | 0rRaTIVAS Y MUNICIPIOS DE
LA SHCP

25/05/2017 26/06/2017

12,000,000.00



